
Smlouva o vYpořádání závazků č. 70/60457911/2020

uzavřená dle § 17'16, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranam i:

KupujícL' ,

Integrovaná střední Škola Stanislava Kubra Středokluky

IČ: 60457911

se sídlem: Školská 105, 252 68 Středokluky

zastoupená ředitelem Školy:

(dále jen ,,kupuj'ící")

a

prodávajícL'

AfOffice s.".0.

IČ: 26768771

DIČ: CZ26768771

se sídlem: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6

zastoupenájednatelem společhosti:

(dále jen ,,prodávající")

l.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne l. 12. 2018 kupní smlouvu č. 2018/DOB12012, jejímž předmětem
byla koupě a dodávka PC do počítačové učebny.

2. Strana kupujícího je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedoŠlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

1



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění 'dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v Cl. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
P

2. Tato smlouva o vypořádání'závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V P,,,, d,,

kupujíĹí ,9/ 'prodáv ící y

Příloha č. 1 - Kupní smlouva č. 2018/DOB12012 ze dne l. 12. 2018

' V případě jakýchkoli zrněn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

2



KUPNÍ SMLOUVA
Č. 2018/DOB12012

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ")

, SMLUVNÍ STRANY

Kupující:

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

Integrovaná střední škola Stanislava
Kubra Středokluky
Školská 105, Středokluky 252 680

ředitelem školy
60457911

(dále jen kupující)

a

Prodávající: Af Office, s.r.o.
se sídlem: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6
zastoupený: jednatel společnosti
IČO: 26768771
DIČ: CZ26768771 plátce DPH
bankovní spojení: Raiffeisenbank as.,
číslo účtu:

(dále jen prodávající)



I.
Úvodní ustanovení

1.1. Prodávqjici se v souladu s ust. § 2079 odst. l NOZ zavazuje dodat zboží, které je
předmětem této smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek
stanovených touto smlouvou.

1.2. Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. l NOZ zavazuje způsobem a za podmínek
stanovených touto smloůvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve
stanoveném termínu.

2.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem koupě je dodávka PC do počítačové učebny.
2.2. Součásti předmětu koupě je i příslušenství a veškeré doklady potřebné pro řádné

užívání předmětu koupě.

3.
Cena a platební podmínky

3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona
č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí za dodávku PC

P

327 668.- včetně DPH.

3.2. Podkladem pro zaplaceni výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a
odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí
předmětu smloury kupujícím.

3.3. Faktura dle bodu 3. 2. bude mít tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sídlo prodávajícího
- předmět prodeje
- bankovní spojení
- fakturovanou částku, včetně DPH

3.4. Faktura bude splatná do 10 dnů od jejího obdržení kupujícím.

3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné
náležitosti či údaje. k opravě.

2



4.
Doba a místo plnění

4.1. Prodávqjící .je povinen splnit uiednáni, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle ČI.
2. ]. a to do Šesti týdnů od podepsání smlouvy. Místem plnění je sídlo kupujícího.

4.2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na
dodacím listu.

5.
ZáruČní podmínky a přechod vlastnictví

5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba, která je uvedena v příloze Č. 1,2,3 a
4 u každé položky zvlášt'. Běh záruční doby se počíná ode dne převzetí předmětu
smlouvy.

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací
kupujícího s předmětem smlouvy.

5.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku.

5.4. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakrnile bude konečná
cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího.

6.
Sankce a smluvní pokuty

b

6.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení.

6.2. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu
přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to do
doby nejpozději 30 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku této kupní
smlouvy, má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by
prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady.

3



7.
Závěrečná ustanovení

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými
ustanoveními NOZ.

7.2. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a
samostatně číslovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. '

7.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů
smlouvy, včetně dohodnuté ceny.

7.4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je faktura č. FAKTURA - daňový doklad 20-
8-0002073 v evidenci školy.

7.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž l kus
tohoto stejnopisu obdrží kupující a l kus prodávající.

7.6. Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost
pak dnem podpisu druhé ze smluvních stran.

7.7. Smluvní strany (Integrovaná střední škola Stanislava
7.8. Kubra Středokluky a Af Office, s.r.o. Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6) dohody

výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smiův (zákon o registru smluv), .zajistí Integrovaná střední škola
Stanislava Kubry Středokluky".

V Praze dne:l.12.2018 V Praze dne:1.12.2018

---··Za prodávajícího: I' Za kupujicíh ':/

4


